
UCHWAŁA NR XXXIX.241.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 26 lutego 2014 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 
dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.1)) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r. poz. 182 z późn.zm.2)), w związku z art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U z 2011 r. 
Nr 197 poz.1172 z późn.zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVIII.233.2014 w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 26 lutego 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 509 
3) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 232, poz. 1378

Id: B9F88F4D-B183-42A2-A377-38ECA313EF5A. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Rada Gminy Baruchowo w dniu 28.01.2014r. podjęła Uchwałę Nr XXXVIII.233.2014 w sprawie
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w
zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

Podjęcie owej uchwały uwarunkowane było zapisem art. 17 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 12
marca 2004 r.o pomocy społecznej oraz treści załącznika do Uchwały Nr 221 Rady Ministrów z
dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020, który w
punkcie V.2.1. stanowi o przyjęciu przez gminę odpowiedniego programu osłonowego.

Jednakowoż załącznik do Uchwały Rady Gminy nie określa metod oceny sytuacji
materialnej i rodzinnej dzieci, które kwalifikowałyby je do kategorii 20% liczby uczniów i dzieci
dożywianych w poszczególnych szkołach i przedszkolach, o których mowa w punkcie III.4.
załącznika do uchwały Rady Gminy Baruchowo.

Z tych powodów uchwałę należy wyeliminować z obrotu prawnego.

Id: B9F88F4D-B183-42A2-A377-38ECA313EF5A. Podpisany Strona 1




